GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PA N° 105218

Asientoc N° N°® 298

FECHA: 27/03/2019

Nota Débito N°0O

USD 62.98

p LA ORDEN DE:

IA WASHINTON DANILO
98/100 Ctvs

GUAD

LA SUMA DE: QEU“

CUADATUPE BORJA .- Licuidacién de 01 Autorizacién para el
Cumplimiento de ucitvcionales N. 001 de fecha 060/03/2018 para
asisitir al Tall T "processo de Revalorizacidébn de Activos Fijos por
invitacidén del CO oficioc N. DE-2019-0017-C y Memorando N. 0396-2019-DGA
Hel Dir. Administrative
7 ! KELMI
o DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 156628991 NTON DANIL 62.98
NCARIOS USD 62.98

Cddigo Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 AGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 62.98
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR NEDA NAC. CTA 01210010 62.98

SUMAN o PASAN USD 62.98 62.98

Caduiuane 0 1 ABR 1Y
APLICACION PRESUPUESTARIA

Partica Presupuestaria Sompromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530301.000.15.01 000.9€.99.68.98.001 PASAJES AL INTERIOR 7.50
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.92.82.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 55.48

{ 0.00 0.00 62.98

1
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ING. PABLO VILLANICENCIOC
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO % '
T

* Obs que.cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO ik B

FECHA: .....T.ena..27.de-Marzo.del2019............. VALOR USD: ....: BZ2.98.cicisineniine
PAGUESE A LA ORDEN DEL SERIOR (ES); ....SUADALUPE BORIA WASHINTON DANILO

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

POR CONCEPTO DE: . -lduidacion de 01 Autorizacion para &l Cumplimiento da Servicios

nstituciucionales N. 001 de fecha 060/03/2018 para asisitir al Taller con el Tema "Pro

desst HE REVATHZE BN ge ACtIVEY Eijos por invitacidn del' CONGOPE con oficio'N. DE=

..........................................................................................................................................

AUTORIZADO
| - CANGzwaio -0 1 ABR 2019

‘ —

\ PREFECTO PROVINCIAL
| O SU DELEGADO
| %

Av.‘ “Juan Montalvo y Olmedo® esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesorfa Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
\ www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 580 FECHA: 27/03/2019 ©

Asiento N° 1026 Compromisc N° 298

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GUADATLUPE BORJA ASHINT DANTLO.- Liguidacién de 01 Autorizacidn para el
Taccituciucionales N. 001 de fecha 060/03/2018 para
: iProcesso de Revalorizacién de Activos Fijos por

i5 M. DE-2019-0017-C y Memorando N. 0396-2019-DGA

Cumplimiento de
ﬁsisitir al Tal
invitacidon del C
del Dir. Admni

_d_{‘EFLMI
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
6.3.4.03.01 7.50
6.3.4.03.03 IAS EN EL INTERIOR 55.48
4.1.3.53.01.001 : BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 62.98
SUMAN o FASAN USD 62.98 62.98
APLICACION PRESUPUESTARIA
Rartida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530301.000.15.01 PASAJES AL INTERIOR 7.50
20.01.003.002.530303.000.15.01.00 VIATICOS EN EL INTERIOR 55.48
TOTAL GASTOS USD 0.00 62.98 0.00

CANCELAn. § ) ABR 2019

2

/é/’ == £ -
ING. PABLC VILLAVILENCIO " KELMI TANGUILA
Direct.gest.financlera Elaborado Por:

27/03/2019 17:13 Pagina 111
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AD PROVINCIAL DE NAPO
dOMPROMISO No: 298

Transaccidn No: 2223
i Fecha: 18/03/2019
\ Proveedor: GUADALUPE BORJA WASHINTON DANILO
‘ Identificacién: Cédula 1500443534
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
O R P B RS S et St S
AUlEORIZACION 001 06/03/2019 0.00 Quito
DETALLE:
GUADALUPE BORJA WASHINTON DANILO.- Liquidacién de 01 Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Instituciucionales N. 001 de fecha 060/03/2018 para
asisitir al Taller con el Tema "Processo de Revalorizacién de Actives Fijos por
invitacién del CONGOPE con oficio N. DE-2019-0017-C y Memorando N. 0396-2019-DGA
del Dir. Administrativo
PAULINA

] \

Partida Presupuestaria ' j Valor - Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 55.48 4,860.00
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL INTERIOR 7.50 1,000.00

Total == 62.98 5,860.00
|
I
\
| i v \ ww [ ] aa M0
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| U— ?MM%;M

Dir.Gestién Finarciera Asistente de Apoyo 3
Ing.pablo Villavicencio Pa

18/03/2019 10:31 Pagina 1/1
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empleados

‘ LIQUIDACION DE VIATICOS

|
I |COMPROMISO Nro.: 298
[ |

‘sz;rmncmmo:

|concEPTO  :

FECHA: 15/03/2019

GUADALUPE BORJA WASHINGTON DANILO-ANALISTA 1

Liquidacién de 01 Camisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.01|

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ]
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

ASISTENTE DE AP

|

Tl

Pagina 1

%‘w ‘

de fecha 06/03/2019
LUGAR : Quito
NO. DE DiAs : 2 dias
|MONTO : $62.98
|
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision Tegahzaaa por el Jefe Tnmediato, el ad
b comisionado y la mdxima autoridad o su delegado. v Sollcitud [£gallxads Hro-001
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory "
2 autorizado por la maxima autoridad o su delegado, detallando las M Informe  legalizado Nro. €01
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a nombre
3  cédula del sarvidor (a). v Factura N.753 y 12972 de fecha 07/03/2019
4 Memorando de solicitud para la elaboracidn de la Autorizacion de P Memorando N, 0396-2019-DGAdel Dir. De
Comision especificando los dias Gestion Administrativa
5 Oficio de invitacion o requerimiento especificando los dias de la - Oficio Circular N, DE-2019-0017-C del
lcomision [CONGOPE
6 Certificado de cumplimiente o asistencia a la Comisién del lugar al cual » Certificado de cumplimiento [egalizado por el
| asistieron. ICONGOPE
X - . = z Tikete de pasaje Quito-Tena Coop. Pelilec de
7 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de peaje- pasajes ” fecha 08/03/2019
Autorizacidn para el et o de servicios institucionales en dias
8 de descanso obligatorio legalizada por la maxima autoridad o su v
delegado
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmis originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrionicas o manuales.
Nro. de
dias 1 Valor del vifitico: $ 60.00
trabajad
TOTAL VIATICOS $60.00
|
A justificar 70% $ 42.00 |
Asume [n entidad 30% 5 18.00
|
| Presentacidn de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 37.48
i Sin presentacidn de facturacién conforme normativa: $ 18.00
|
‘ uma total del vidtico: § 55.48 |
| Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 7.50
‘ Descuento del anticipo entregado: Nro, Comprobante —l
VALOR A PAGAR: 3 62.98
|
BORADO POR:

Sdodaling



AN-

NARS SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION No.001

FECHA DE AUTORIZACION:

| FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 06/03/2019

VIATICOS |

[ MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

GUADALUPE BORJA WASHINTON DANILO

ANALISTA 1 DE ACTIVOS FIJOS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PICHINCHA - QUITO

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

aaaa)

FECHA SALIDA (dd-mmm-

'HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA

HORA LLEGADA (hh:mm)
(dd-mmm-aaaa

' En referenma al oficio c1rcular‘Nr0 DE2019 0017-C se autorlza se traslade a la c1udad de Quito los dias 7 y 8
de marzo de 2019, con la finalidad de que asista al taller con el Tema “Proceso de Revalorizacién de Activos
Fijos”, en las instalaciones del CONGOPE.

SALIDA __LLEGADA
NOMBRE DE FECHA FECHA
TRANSPORTE RUIA dd-mmm- | HORA g mmi- HORS
aaaa i aaaa :
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | TENA - QUITO 0}-CR-2X1 OsHep F-03- W7 ©2H OO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPON E LA UNIDAD
S ANTE )
A
7
) 2%
/J I o I / :
Jd SN A B 3t L {;}
ashinton Panilo Gua @P' Q. ] e ~ |1 \
ANWLISTA 1 DE ACTIY OS] %@ DETIL . Ing. Juan P \og{ mirSE QN e, v /’ Z]
_ TryoS 1 DIRECTOR DE G ON ADMINS RRTIV:@ /
;‘5-‘;5‘,’1-7;«‘”,”":‘,; < U Nt NOTA: Esta solicitud debera ser pre ﬁ.tadmpara su Rutorlzadtém
por lo menos 72 horas de anticipacion’ -Symptimiento de’los, sepdic
institucionales; salvo el caso de que por neanales Ia
Autoridad Nominadora autorice. _
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
OVINS Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
-/ obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
Ing. Jfia mirez Ocafia < excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegad
DIRECTOR DE
DELEGADO DEL
Elaborado por:
Patty Amores.




\ Gobierno Auténomo Descentralizado
- NAPS Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA M
[

Memorando Nro. 0396-2019-DGA

Tena, 01 de marzo de 2019

PARA: Ing. Pablo Andres Villavicencio Perez
Director de Gestion Financiera

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

Ing. Milton Jeovany Gallo Olivo
Analista 2 de Bodega y Activos Fijos

Ing. Victor Hugo Chévez Salazar
Analista 2 de Redes Informiticas

ASUNTO: PARTICIPACION TALLER PROCESO DE REVALORIZACION DE
ACTIVOS FLJOS.-

Con oficio circular No DE-2019-0017-C, fechado el 26 de febrero de 2019, el Dr. Edwin
Mifio Arcos — Director Ejecutivo del CONGOPE, comunica que se realizara el
| seminario Taller con el tema“Proceso de Revalorizacion de Activos Fijos”, por lo que
extiende una invitacion a participar en dicho evento, a desarrollarse los dias 07 y 08 de
marzo de 2019, en la ciudad de Quito, en las instalaciones del Consorcio.

Y considerando que el GAD Provincial de Napo, viene ejecutando dicho proceso que ain
\ no se ha concluido por diversas circuntancias, agradeceré a usted brinde las facilidades

necesarias, a fin de que los servidores que se detallan a continuacion participen en la
’ capacitacion organizada por el Congope.

Dra. Mariela Ortiz

Ab. Danilo Guadalupe ' VatVsuaue [ | ABR g,
Tlga. Alexandra Araujo
Ing. Erick Cordova

Ing. Cristian Martinez

+ -

Cabe indicar que producto de la capacitacion, deberan cumplir con lo dispuesto en la
normativa vigente, con el objeto de culminar con el proceso de revalorizacion de bienes
de la institucion y evitar sanciones por parte de los organismos competentes.

Atent
| S smesioron GAD PROVINGIAL DE NAPO
f" UNIDAD DE BODEGA Y
wuss e rum biam 30 ACTIUUS FIJUS

" an Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 12)8 / 2887161

* Documento generpdo por Quipux

‘ : e-mail: administrativa@napo.gob.ec



Gobierno Autonomo Descentralizado

AR % Provincial de Napo
B condion il DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA M

Memorando Nro. 0396-2019-DGA

Tena, 01 de marzo de 2019

Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA, ENC.

Referencias:
- GADPN-DGSG-2019-0553-E

Anexos:
- 0553-e.pdf

Copia:
Dra. Mariela Azucena Ortiz Zaldumbide
Directora de Apoyo de Contabilidad, Subrogante

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
Analista 1 de Activos Fijos

Ing. Erick Alexis Cordova Cox
Analista 3 de Mantenimiento de Vehiculos y Equipo Pesado

Ing. Cristian Vicente Martinez Altamirano
Analista 3 de Mantenimiento de Vehiculos y Equipo Pesado

Tlga. Alexandra del Pilar Araujo Cruz
Analista de Apoyo Tecnolégico 1

ep

1
Av.’luan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 128 / 2 887161
s Sl e-mail: administrativa@napo.gob.ec




0 ~DE . .
b N L= | Consorcio de Gobiernos

i~ = E

v | | Autonomos Provinciales
' "V'/ del Ecuador

Circular Nro, DE-2019-0017-C
Quito, 26 de febrero de 2019

Asunto:  SEMINARIO-TALLER "PROCESO DEC REVALORIZACION DI
ACTIVOS FLIOS"

Doctor

Sergio Chacdn Padilla
Prefecto Provincial de Napo
Tena.-

De mi consideracién:

El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador CONGOPE,
con el fin de fortalecer las capacidades técnico operativo del personal
responsable de activos fijos de los GAD Provinciales para el desarrollo de una
gestion eficiente, eficaz y de calidad, ha considerado oportuno realizar el
SEMINARIO-TALLER “PROCESO DE REVALORIZACION DE ACTIVOS
FlJOS".

Por este motivo, se extiende una cordial invitacion a los servidores
responsables de este proceso (Financiero, Administrativo, Responsable de
Bienes y Técnicos), a participar en el referido taller a realizarse en la ciudad de
Quito los dias 7 Y 8 de marzo del presente afio en las instalaciones del
Consarcio ubicadas en la calle Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre en horario
de 8:30 a 17:00 horas.

Agradecer remitir las confirmaciones con nombres, nimero de cedula y teléfono
de contacto de los participantes, a los correos zarau0@condops.aob.ec y
nnegrete@congops.cob.ec, o al teléfono 02 380 1750 ext. 500 o ext. 513.

Con sentimiento de distinguida consideracién y estima.

v IGANCELALG 0 1 ABR 2019

£ Edwin Mifio Arcos
DIRECTOR EJECUTIVO

GOBIERND AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2019-0553-E
Fecha : 2019-02-28 16:51:13 GMT -05
Recibido por | O®isned¥iBerrEhiizohMésdode Wdstilkre
Para verificar el gpfado 118 sbdosarenteingrass a
http:/quipyx.r ; ipux
con el usuario: 6"
www.congope.gob.ec

e-mail: congope@congope.gob.ec



mﬂﬂwg GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

J PROVINCIAL DE NAPO

Obras quee cambian, vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
001 12 de marzo de 2019
DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GUADALUPE BORJA WASHINTON DANILO ANALISTA 1 DE ACTIVOS FLIOS
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR
QUITO - PROV. PICHINCHA UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Guadalupe Borja Washinton Danilo — Analista 1

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No. 001, me
trasladé a la ciudad de Quito, con el fin de asistir al taller “Proceso de Revalorizacién de Activos Fijos”,
organizados por el Consorcio de Gobiernos Provinciales del Ecuador - CONGOPE, en la ciudad de Quito,
los dias 7 y 8 de marzo de 2019, cumpliendo la siguiente agenda:

7 de marzo de 2019
- Revision de normativa legal
- Revisidn de nuevas normas NIV internacionales \

_____

8 de marzo de 2019
- Entrega de material para ejercicio practico

- Revisiéon de matriz de vehiculos con sus diferentes opciones de acuerdo a la normativa vigente
- Absolucion de consultas

Es todo cuanto puedo informar para los fines pertinentes.

Adjunto facturas correspondientes, incluido boleto de transporte publico de retorno, por un valor de $
70,80.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
diermmmsams 07-03-2019 09-03-2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA 05:00 02:00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el cag
hh:mm ' ' hasta su llegada de estos sitios.




TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMERE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PUBLICC TENA-QUITO-TENA | 07-03-2019 05H00 09-03-2019 02H00

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

-

L—\ .\.&
poe e
Wasvton Danilo Guadalgipe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FIJOS

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA D O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DEAPROBAC

Inwm'rez Ocafia

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRA

Ing. Juan Ramirez Ocafia
DE GESTION ADMINISTRATIVA, Enc.

=,

‘-h” "\.
NN —F
N ”‘-Umaﬂl'-““
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GﬂﬂPEHMWl DE TRANSPORTES

-~ PELLED rﬂﬁ

]
BOLETERIAS 1)0”1 lo buad %2 3{)&327

Matriz Pelileo: 03 287 1787 Quito

Puyo: 03 288 6911 Milagro: 04 297 4955
Guayaquil: 04 213 0189 Duran: 04 216 1083
Tena 06 288 6502 Coca 06 306 8880
Terminal Amhalu 03 252 0954

ENCOMIENDAS
Ambato: 032 52 2 4848 Guayaqun 04 213 0486
BOLE
DE: H@uL A

N' DE ASIENTO VALDF{_



R.U.C. 1709006017001
HOSTAL ALMAGRO FACTURA 002-001-00
. Ron Javamillo Pamela Michele O O 0 O 7 5 3

Joaquin Pinto 185 y Diego de Almagro
Telf.: 2450931 - Quito - Ecuador Aut. SRI1 1123164739

Documento Calegorizado: No

Cliente: Qyw (4] &fﬁ(é/({/j@ Fecha: _O7 = O3 ~L0/7
CLRUC:_AS500 Y4352~ Tl

Direccion: %" a

(canT DESCRIPCION PREC.UNIT | TOTA L )
L Hospecsjp 26,78 | 26,78
/j/ab//(/f/aiﬁ ()hm;p/e

ol [N g

Forma Efectivo (] Tarjela Credito / Debito [
\_Pag% Dinero Elecldnico [] Ofros [ L)
Imprenta Nuev; Imagen, Tel, 2547879, Moncayo Cortez TE
Isaoc Ramén, RUC 1715401624001, Aul, 13727,
F. Autorizacion 23/Julio/2018 del 401 al 1100 SUBTOTAL p?é 7 ?3
F. Caducidad 23/Julio/2019 « Original: Cliente « Ce Emisor

0% IVA
S
\ - 12%vA | 5, 22

4
' vrio 3 o
Firma Autorizada " Recibi Conforme TOTAL USD _-; O J




(" RUC: 1708083769001

1“ 3 2 !
Herrera RlllZ Maria Guada]upe FACTURAS 001 - 001- 00
‘;E“T““Ep‘i%“i'23%‘5353L?@?NEJ’EE.E;?J&”R“NTE? Jj0012972
DIR.: ASUNCION OE245 Y MANUEL LARREA
UT. S.R.l. 1124228700

TELF.: 023410808 / 0979041869 A .
QUITO - ECUADOR \_FECHA DE AUT. 04/FEBRERQ/2019 /
™

p
Fecha: C’q' =3 C’g - 2o '{c’f

sefor (E5y_DARNNO SOADRIIPE
RUC/CI: A SOkt INI S 1099522296 y

\Direccibn: "=w ) )

(CANT. CONCEPTO V. UNIT, V.TOTAL )
0L | BLrifecwid eod 1,48 //
:F;”E‘t:“‘f'n"]"w“ “E:]"‘““" e ] SUBTOTAL
ol ) (otros A 12 % ..I\Ol
: VA 0 %
VALOR TOTAL § @ S0

6‘ Imprenta y Sellos IDEALES" 17081660001, TACO ALAJO LUIS ENRIQUE, FECHA DE CADUCIDAD. 04/MAY /2019
=% Santiago 238 y Manuel Larrea (esqf Tell.: * Quito 3 215-145 * Autorizacién 7214 Impresidn del 0012901 al 0013400

T -/

DOCUMENTO CATEGORIZADRO: NO

ORIGINAL: ADQUIRIENTE / COPIA: EMISOR /




NO

[Jocumemes Cutesonzado:

RUC 1757645658001

i
CHIFA QLIMPICO mcrors oortnroo
namsisnoeasy o dgeo 0001339

Telf. 2220502 - Quito

Aut SRI 1124220704

iy o3 S [ L

nﬁ)t‘)’U/}—O SoANASIPE rucic ASRLYIE) ¢

Direceion: 722273 Telf: 0‘7‘753 :}Qﬁ C j
("Cant. DESCRIPCION P. Unit] TOTAL)
A | ALireeo M <o w 8 20

-

. Origianl Cheme f Amarillo Ermisos

W Sub-Total j,E’.Z,
T vany | O- 88

Firma N Cliegte
i * e toravusp | 820
Forma e Pase: I‘.lic)m'u Dineto Eléct. l”nOCn.d %5)5 Valido hasta
| 01 Febrero 20207}

A
&ARISTO Carvajal Cobos José Marcelo - RUC 0904352424001
280-43:62 Auy, 1747 - 01 Febrero 2019 - del 0001301 al 0002300




(" RUC: 1708083769001 )

‘Herreré'Buiz Maria Guadalupe FACTURAS 001 - 001- 00
A e s Y11 28 7 3

DIR.: ASUNCION OE245 Y MANUEL LARREA

TELF.: 023410808 / 0979041869 AUT. S.R.1. 1124228700
QUITO - ECUADOR \_FECHA DE AUT. 04/FEBRERO/2018 /
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6" Imprenta y Saflos ‘IDEALES" 1708177680001, TACO ALAJO LUIS ENRIQUE, FECHA DE CADUCIDAD: 04/MAY 02019
Q.._.‘ Sanbago 238 y Manue! Larrea (esq.) Tell) * Quito 3 215-145 * Autorizacion: 7214 Impresidn del 0012901 al 0013401]}
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Cansorcio de Gobiernos
Gastion Onentada al Liderazgo

v Auténomos Provinciales
PRk il ST det Ecuador
i CoOnNsuLTORES

Confieren el siguiente

CERTIFICADO

A: Danilo Guadalupe

Por su participacion en el Seminario Taller de Procesos de Revalorizacion de Activos
Fijos realizado en la ciudad de Quito, los dias 07 y 08 de marzo de 2019, con una

duraciéon de 16 horas.
Quito, 08 de marzo de 2019
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DF, mQE_: Mino Arcos -
Director Ejecutivo &
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fec

ha: 4-4-2019

Hora: 10:54:15

Pagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14089481

I # Cta.: 1210010 |

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

| # Cta. Cte: 3600186 |

[ Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[Referencial|{Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
GUADALUPE BORJA
BANCO DEL AUSTRO |[15629991|| 62.98 267|| 1500443534||WASHINTON DANI 2|/01-04-2019 00:00:00 ACREDITADA

[ Total: || 62.98|[Reg.:1

1424
||

VIPY S

Ty

htt 1s://oublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo™mum ref bce=14089481&fec inicio=01-04-2019&fec fin=01-...

m.ﬁ&.mmu

04/04/2019
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